
Città di Campi Salentina

PROVINCIA DI LECCE

COPIA

 Settore 1. Rapporti Istituzionali, Supporto Gestionale di Governo
e Servizi di Interessi Generale

DECRETO N. 8 DEL 06/06/2019 PROT. 7290

OGGETTO Nomina Assessore.

IL SINDACO

In relazione alla sua elezione,proclamata con verbale dell'adunanza dei Presidenti di Sezione
in 28 maggio 2019;

VISTO che l'art.46 comma 2 del TUEL 18.08.2000 n.267 prevede la nomina da parte del
Sindaco dei componenti della Giunta;

RILEVATO che l'art.42  dello  Statuto  Comunale  prevede  che  la  Giunta  è  composta  dal
Sindaco e da un numero massimo di cinque Assessori, di cui uno investito della carica di Vice
Sindaco;

VISTA la Legge 7 aprile 2014 n.56 ( Legge Delrio) pubblicata nella G.U. n.81 dello stesso
giorno che prevede nei Comuni con popolazione superiore a 10.000 abitanti un numero massimo di
5 assessori.

DECRETA
Di nominare componente della Giunta:

             Nominativo                Qualita'               Estrazione 

Rita Calliari Assessore Consigliere

DA ' ATTO
– e certifica che nei confronti del suddetto amministratore non sussistono motivi di 

ineleggibilità o di incompatibilità alla nomina di cui al TUEL 18.08.2000, n.267.

DISPONE
che  copia  del  presente  provvedimento  sia  notificato  al  sopra  menzionato  amministratore  per

Decreto n. 8 del 06/06/2019  -  pag. 1 di 2



l'accettazione dell'incarico;

che il contenuto del presente atto sia comunicato al Consiglio Comunale nella sua prima seduta e
rimesso,  per  opportuna  conoscenza,  a  S.E.  Il  Prefetto  di  Lecce  nonché  pubblicato  sul  Sito
Istituzionale dell' Ente ai sensi di Legge. 

Per accettazione

Firma____________________________________   

data______________________________

                    Istruttore

F.to Dott.ssa Anna Maria Poso

 IL SINDACO
 F.to FINA Alfredo Paolo

        N.   950  del Registro di Pubblicazione

Il presente decreto viene pubblicato  in copia all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data,  06/06/2019

IL MESSO COMUNALE
F.to ALESSANDRA ROMANO

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Cosimo Antonio Passiatore

Decreto n. 8 del 06/06/2019  -  pag. 2 di 2


	Città di Campi Salentina

